Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Erechim
Secretaria Municipal de Saúde

MEMORANDO Nº 129/2024/SMS /GAB.
           Erechim, 25 de junho de 2024.

DE: Secretária Municipal de  Saúde  - Daniele Colla

PARA : Secretaria Municipal de Administração Setor De Admissões e Demissões – Mirian Ronsoni

 Assunto:    Solicitação contrato temporário

            Prezada  Senhora,

Ao cumprimentá-la  cordialmente,  vimos  pelo  presente  solicitar  a  nomeação para

CONTRATO TEMPORÁRIO de um  agente executvo especializado 40hs, em razão da Laura Zanella,

matrícula 41469, que estava substtuindo o auxílio doença da Rosane Kammler estar saindo do CT

para assumir concurso.

Salientamos que, a UBS Progresso na qual a servidora Laura estava lotada não pode

ficar sem esse profissional, pois atende em méddia mais de trezentos pacientes dia.

 Atenciosamente,

Daniele Colla
                            Secretária Municipal de Saúde

Av. Santo Dal Bosco, 200 – Centro – Erechim/RS – CEP: 99.700-460
Telefone: 54 3520 7200  - gab.saude@erechim.rs.gov.br - www.pmerechim.rs.gov.br

mailto:gabinete@erechim.rs.gov.br

	Prefeitura Municipal de Erechim

		2024-06-25T08:41:22-0300
	DANIELE COLLA:00714837059

		2024-06-26T10:43:45-0300
	IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO:89806867068
	Eu sou o autor deste documento